Modifications réservées
© Copyright 2014
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - F 78193 TRAPPES Cedex
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
TI-P176-02
MI Indice 5
05.14
Débitmètre à diaphragme M 410

Un diaphragme M410 avec ou sans support, conforme aux normes
BS1042 et ISO5167.
Comment commander
1- Diaphragme M410 Spirax Sarco comprenant la plaque à orifice
et le support.
Note importante : Il est important, pour bien dimensionner le
diaphragme, de donner tous les éléments de l'installation et d'estimer
au plus juste le débit maximum.
A
Note 3
Note 5
T, Note 2
C, Note 1
B
(Note 4)
Dimensions/Masse (approximatifs) en mm et kg
EN 1092
PN16
EN 1092
PN25
EN 1092
PN40
BS 10
Table H
ASME
150
ASME
300
ASME
600
Masse
maximale
DN A A A A A A A kg
25 73 73 73 71,4 66,7 73,0 73,0 2,36
40 94 94 94 88,9 85,7 95,3 95,3 3,72
50 109 109 109 111,1 104,7 111,1 111,1 4,91
65 129 129 129 130,1 123,8 130,2 130,2 6,21
80 144 144 144 149,2 136,5 149,3 149,3 7,91
100 164 170 170 174,6 174,6 181,0 193,7 13,75
125 194 196 196 215,9 196,9 216,0 241,3 20,98
150 220 226 226 241,3 222,3 250,9 266,7 23,51
200 275 286 293 304,9 279,4 308,0 320,6 31,25
250 331 343 355 358,8 339,7 361,9 400,0 47,95
300 386 403 420 415,9 409,6 422,2 457,1 58,74
350 446 460 477 469,9 450,8 485,7 492,1 60,20
400 498 517 549 527,0 574,3 539,7 565,1 85,99
450 559 567 574 581,0 549,2 596,8 612,7 94,38
500 620 627 631 644,5 606,4 654,0 682,6 117,69
600 737 734 750 749,3 715,5 774,7 790,6 146,37
Notes:
1 La côte C est de 25,4 mm, et cela pour tous les diamètres suivant les normes BS 1042/ISO 5167.
2 Pour les diamètres du DN25 au DN350, l'épaisseur T de la plaque à orifice est de 3 mm, pour les diamètres supérieurs au DN350, T est
de 6 mm.
3 L'épaisseur des joints est de 1,6 mm.
4 Pour les diamètres allant jusqu'au DN350, l'épaisseur B de l'ensemble (plaque à orifice + support + joints) est de 82 mm, pour les diamètres
supérieurs au DN350, B est égal à 85 mm.